2020 年 1月 31 日

各 位
大和証券株式会社

営業所の新設について

この度、大和証券株式会社では、お客様の利便性向上を目的として、下記の通り、

学園前営業所を新設いたします。
 これにより、当社の店舗網は、全国で 170 店舗（114 本支店、56 営業所）となります。

記

営 業 所 名   奈良支店 学園前営業所
開設準備委員長   三浦 友彦（現 奈良支店）
所 在 地   〒631-0036 奈良県奈良市学園北 1-10-1

開 設 予 定 日   2020 年 4月 17 日（金）

以 上